



বাউবি/এসএসটি/বিএফএসএন/১৫৩/১৯/৪৭৬২

তারিখ: ০৩ মার্চ, ২০২০

নোটিশ

বাংলাদেশ উন্মুক্ত বিশ্ববিদ্যালয়ে স্কুল অব সায়েন্স এন্ড টেকনোলজি পরিচালিত বি.এসসি (অনার্স) ইন ফুড সায়েন্স এন্ড নিউট্রিশন প্রোগ্রামে ২০১৯-২০২০ শিক্ষাবর্ষে (১ম ব্যাচে) মেধা এবং অপেক্ষমান তালিকা থেকে নিম্নলিখিত সময়সূচী ও স্থান অনুযায়ী শিক্ষার্থী ভর্তির কার্যক্রম সম্পন্ন করা হবে।

ভর্তির তারিখ ও সময়	ভর্তির স্থান	ভর্তির জন্য প্রয়োজনীয় ফিসমূহ	ব্যাংকের নাম ও ঠিকানা
<p>মেধা তালিকা থেকে</p> <p>০৪/০৩/২০২০- ২৪/০৩/২০২০ তারিখ অফিস চলাকালীন সময় সকাল ৯ টা-বিকাল ৫টা পর্যন্ত</p> <p>অপেক্ষমান তালিকা থেকে</p> <p>২৫/০৩/২০২০- ০১/০৪/২০২০ তারিখ অফিস চলাকালীন সময় সকাল ৯ টা-বিকাল ৫টা পর্যন্ত</p>	<p>ঢাকা আঞ্চলিক কেন্দ্রের ঠিকানা</p> <p>ঢাকা আঞ্চলিক কেন্দ্র, বাউবি, ৪/ক, কলেজ এরিয়া ধানমন্ডি রোড, ঢাকা-১২০৫ (ঢাকা কলেজ সংলগ্ন)।</p>	<p>(ক) রেজিস্ট্রেশন ফি ৫০০/- (খ) কোর্স ফি (১০০০×৬) = ৬০০০/- (গ) ল্যাব ফি (১৫০০×২) = ৩০০০/- (ঘ) পরীক্ষার ফি (৫০০×৬) = ৩০০০/- (ঙ) আইডি কার্ড ফি ২০০/- (চ) সেমিস্টার নম্বরপত্র ফি ১০০/- (ছ) একাডেমিক ক্যালেন্ডার ফি ৫০/- (জ) লাইব্রেরী ফি ১০০/- (ঝ) অন্যান্য ফি ৫০০/- মোট=(ক+খ+গ+ঘ+ঙ+চ+ছ+জ+ঝ)= ১৩৪৫০/- (তের হাজার চারশত পঞ্চাশ) টাকা</p>	<p>হিসাবের নাম</p> <p>বি.এসসি (অনার্স) ইন ফুড সায়েন্স এন্ড নিউট্রিশন প্রোগ্রাম</p> <p>হিসাব নম্বর</p> <p>SND ০১০০২০৩৪৫৫৯৫৪</p> <p>জনতা ব্যাংক লিমিটেড, বাংলাদেশ উন্মুক্ত বিশ্ববিদ্যালয় শাখা, বোর্ডবাজার, গাজীপুর।</p>

ভর্তি সংক্রান্ত তথ্যাবলীঃ

- জনতা ব্যাংকের যে কোন অনলাইন শাখায় উপরোক্ত হিসাব নম্বরে ভর্তি ফি, রেজিস্ট্রেশন ও অন্যান্য ফি বাবদ ১৩,৪৫০/- (তের হাজার চারশত পঞ্চাশ) টাকা জমা দিতে হবে।
- আসন খালি থাকা সাপেক্ষে অপেক্ষমান তালিকা হতে আগে আসলে আগে পাবেন ভিত্তিতে ০৯/০৭/২০২০-১৪/০৭/২০২০ পর্যন্ত শিক্ষার্থী ভর্তি করা হবে।
- প্রেরিত SMS লিংক <https://forms.gle/1DbT52xRxroLSHb2A> এ তথ্য পূরণ করে অনলাইনে ভর্তির হতে হবে। লকডাউন পরবর্তী সকল তথ্যাদি যথা জাতীয় পরিচয়পত্র/জন্ম নিবন্ধন, মূল সনদপত্র/সাময়িক সনদপত্র, মূল নম্বরপত্র, ভর্তি ফি জমাদানের রসিদ এবং সদ্য তোলা ৩ কপি রঙ্গীন ছবি ঢাকা আঞ্চলিক কেন্দ্রে জমা দিয়ে স্টুডেন্ট আইডি কার্ড সংগ্রহ করতে হবে।
- লকডাউন পরবর্তী প্রার্থীকে নিজে উপস্থিত থেকে ভর্তির কার্যক্রম সম্পন্ন করতে হবে।
- ভর্তি সংক্রান্ত যাবতীয় কার্যক্রম বাংলাদেশ উন্মুক্ত বিশ্ববিদ্যালয়ের ঢাকা আঞ্চলিক কেন্দ্রে সম্পন্ন করতে হবে।

অধ্যাপক ডা: সরকার মো: নোমান

সভাপতি, ভর্তি কমিটি

বি.এসসি (অনার্স) ইন ফুড সায়েন্স এন্ড নিউট্রিশন প্রোগ্রাম



REF: BOU/SST/BFSN/153/19/4762

Date: 03 March, 2020

List of Finally Selected Applicants for Admission

B.Sc (Hons) in Food Science and Nutrition Program, Session: 2019-2020 (1st Batch).

The following applicants have been finally selected for admission (based on to waiting) in the B.Sc (Hons) in Food Science and Nutrition Program of the School of Science and Technology, Bangladesh Open University. Selected applicants are advised to complete the admission formalities through online with the sent SMS link <https://forms.gle/1DbT52xRxroLSHb2A> during the lockdown period. You are also advised to complete your others formalities at Dhaka Regional Center, 4/Ka, Govt. Laboratory School Road, Dhanmondi (Besides Dhaka College, New Market), Dhaka-1205 after lockdown period during office hours.


Study Center: Uttara Study Center, Hossain Tower, House Building, Uttara, Dhaka-1230

Waiting List

Roll No	Name
334	AHAMMAD HOSEN BABU
400	MEHEDI HASAN EMON
537	LIPI AKTER
544	TANVIR AHMED
925	MD.AL.KAIYUM
1032	RIFAT ARA
001	MD. SHARIF
046	TAHAMINA AKTER
012	FARIDUL ALAM
037	MD. IMRAN HOSSAIN
856	MD. NAJRUL ISLAM

Roll No	Name
1000	MST. ARJINA RAHE JANNAT HASI
123	MONJITA TANCHAGYA
066	MD. ABDULLAH AL MURAD
441	NIGAR SULTANA
543	MD. KHAYRUL BASHAR
567	ADRICIA ALIF OISHI
008	TANVIR AHMED
249	SABINA AKTER
343	MD. SOMAEL ALLAM
120	SAD SHARIAR HELALI

09/07/2020


Professor Dr. Sharker Md. Numan
Chairman, Admission Committee
B.Sc (Hons) in Food Science and Nutrition Program



List of Finally Selected Applicants for Admission

B.Sc (Hons) in Food Science and Nutrition Program, Session: 2019-2020 (1st Batch).

The following applicants have been finally selected for admission (based on to waiting) in the B.Sc (Hons) in Food Science and Nutrition Program of the School of Science and Technology, Bangladesh Open University. Selected applicants are advised to complete the admission formalities through online with the sent SMS link <https://forms.gle/1DbT52xRxroLSHb2A> during the lockdown period. You are also advised to complete your others formalities at Dhaka Regional Center, 4/Ka, Govt. Laboratory School Road, Dhanmondi (Besides Dhaka College, New Market), Dhaka-1205 after lockdown period during office hours.

**Study Center: International Institute of Health Sciences (IIHS)
820, Mamun Tower, Sheorapara, Mirpur, Dhaka-1216.**

Waiting List

Roll No	Name
184	MD. AMANULLAH
386	HOJAYFA KHATUN
038	H.M. MIRAJ
97	MD. RASEL ISLAM
188	DIBAKAR BISWAS
742	MD. ABIR HASAN
897	SHIMU BISWAS
1047	ALIF HASAN

Roll No	Name
024	MD. SADIN HOSSAIN
184	MD. AMANULLAH
205	RUHIDAS MALO
229	PREETY KARMAKAR
386	HOJAYFA KHATUN
655	BIDHAN CHANDRA ROY
786	NAJIR AHMED

09/07/2020

Professor Dr. Sharkar Md. Numan
Chairman, Admission Committee

B.Sc (Hons) in Food Science and Nutrition Program



List of Finally Selected Applicants for Admission

B.Sc (Hons) in Food Science and Nutrition Program, Session: 2019-2020 (1st Batch).

The following applicants have been finally selected for admission (based on to waiting) in the B.Sc (Hons) in Food Science and Nutrition Program of the School of Science and Technology, Bangladesh Open University. Selected applicants are advised to complete the admission formalities through online with the sent SMS link <https://forms.gle/1DbT52xRxroLSHb2A> during the lockdown period. You are also advised to complete your others formalities at Dhaka Regional Center, 4/Ka, Govt. Laboratory School Road, Dhanmondi (Besides Dhaka College, New Market), Dhaka-1205 after lockdown period during office hours.

**Study Center: Main Campus, Daffodil International University (DIU)
102 Shukrabad, Mirpur Road, Dhanmondi, Dhaka.**

Waiting List

Roll No.	Name
683	PRADIP CHANDRA NATH
226	PRIANKA JUTHY
831	NAHID KHAN
516	SHARMIN KHATUN
839	ABDUR ROHIM BATSHA
696	RAKIBUL HASAN KHAN RAJON
762	MD. KHYRUL ALAM CZER
856	MD. NAJRUL ISLAM
1055	TAHMINA JAHAN TAMA
1110	MD. MONIRUL ISLAM
036	ALAMIN

Roll No.	Name
078	MD. MEHEDI HASAN
312	MD. DAWDUL ISLAM
729	MD. SHABUZ MIAH
849	MD. ALAMGIR HOSSAIN
1118	SUJAN MIAH
009	FARID HOSEN
037	MD. IMRAN HOSSAIN
156	S.M.FAZLA RABBI
266	MD. JAHIDUL ISLAM
327	MAHMUDUL HASAN
336	SAMIRON MANDAL

09/07/2020

Professor Dr. Sharker Md. Numan
Chairman, Admission Committee
B.Sc (Hons) in Food Science and Nutrition Program